
院長交代のお知らせ

2025年12月1日（月）より、

兵藤 透 医師が就任いたします。

新体制の下、今後とも地域に密着し、市民に信頼され愛されるクリニック

として、皆様のご期待に応えることができるよう一層努力してまいります

ので、今後とも当院の運営にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

また、突然の院長交代により、ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び

申し上げます。

医療法人社団　康心会

ティ-.エイチ.ピー.メディカルクリニック


